

MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024  
Processo Administrativo Nº 2024011250  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES  
Data de Publicação: 05/04/2024 09:31:07

TOTAL DO PROCESSO: 1.102.730,7492

ELO - MATERIAIS P/ CONSTRUCAO LTDA				04.465.707/0001-24	139.596,10
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 0,77		<b>Total: 15.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CERÂMICA OUVIDOR	Modelo:		
Descrição: TIJOLO FURADO 9X14X29 CM 6 FUROS					
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 0,84		<b>Valor Unit.: 0,77</b>		Total Item: 15.400,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 0,55		<b>Total: 27.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CSN	Modelo:		
Descrição: CIMENTO PORTLAND CPII-32					
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 0,64		<b>Valor Unit.: 0,55</b>		Total Item: 27.500,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 7,00		<b>Total: 1.293,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACELOR MITTAL	Modelo:		
Descrição: AÇO CA-60 B - 5,0 MM					
Quantidade: 184,8	Val. Ref.: 9,87		<b>Valor Unit.: 7,00</b>		Total Item: 1.293,60
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 11,00		<b>Total: 550,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTIBARRAS	Modelo:		
Descrição: PREGO 19 X 36					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,34		<b>Valor Unit.: 11,00</b>		Total Item: 550,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 201,00		<b>Total: 20.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTABRAS	Modelo:		
Descrição: PORTA LISA 80/DURADOR/COSTELO/FUCK					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 215,95		<b>Valor Unit.: 201,00</b>		Total Item: 20.100,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 230,00		<b>Total: 6.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTABRAS	Modelo:		
Descrição: PORTA LISA 90X210/DURADOR/COSTELO/FUCK					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 249,90		<b>Valor Unit.: 230,00</b>		Total Item: 6.900,00
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 0,33		<b>Total: 330,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KALA	Modelo:		
Descrição: FITA VEDAROSCA 18 MM					
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,47		<b>Valor Unit.: 0,33</b>		Total Item: 330,00
		Num: 055	Lance: 9,90		<b>Total: 2.970,00</b>

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1				
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo:		
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 100 MM					
Quantidade: 300	Val. Ref.: 15,89	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 2.970,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 4,10		<b>Total: 492,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS PVC	Modelo:		
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 40 MM					
Quantidade: 120	Val. Ref.: 6,77	<b>Valor Unit.: 4,10</b>		Total Item: 492,00	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 655,00		<b>Total: 41.265,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRV	Modelo:		
Descrição: PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO ANODIZADO EM VENEZIANA					
Quantidade: 63	Val. Ref.: 1.216,27	<b>Valor Unit.: 655,00</b>		Total Item: 41.265,00	
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 1.000,00		<b>Total: 21.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRV	Modelo:		
Descrição: PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO ANODIZADO EM VENEZIANA					
Quantidade: 21	Val. Ref.: 1.216,27	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>		Total Item: 21.000,00	
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 3,50		<b>Total: 350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:		
Descrição: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 " (38 MM)					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,85	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 350,00	
<b>LOTE 64</b>	Quant.: 1	Num: 081	Lance: 61,00		<b>Total: 610,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COLLINS	Modelo:		
Descrição: BOCA DE LOBO GRANDE					
Quantidade: 10	Val. Ref.: 118,90	<b>Valor Unit.: 61,00</b>		Total Item: 610,00	
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 349,00		<b>Total: 698,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WORKER	Modelo:		
Descrição: SERRA MAKITA					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 399,30	<b>Valor Unit.: 349,00</b>		Total Item: 698,00	
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 2,75		<b>Total: 137,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo:		
Descrição: DISCO DE CORTE PARA LIXADEIRA					
Quantidade: 50	Val. Ref.: 10,79	<b>Valor Unit.: 2,75</b>		Total Item: 137,50	
<b>MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA</b>		<b>15.668.553/0001-94</b>		<b>267.454,68</b>	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 155,80		<b>Total: 15.580,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EDEVANY	Modelo: M3		
Descrição: AREIA FINA					
Quantidade: 100	Val. Ref.: 197,68	<b>Valor Unit.: 155,80</b>		Total Item: 15.580,00	

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 118,80	<b>Total: 23.760,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EDEVANY	Modelo: M3	
Descrição: AREIA GROSSA				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 154,63	<b>Valor Unit.: 118,80</b>	Total Item: 23.760,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 147,30	<b>Total: 14.730,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOIANDIRA	Modelo: M3	
Descrição: BRITA Nº 0				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 153,62	<b>Valor Unit.: 147,30</b>	Total Item: 14.730,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 139,50	<b>Total: 6.975,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOIANDIRA	Modelo: M3	
Descrição: BRITA Nº 1				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 145,72	<b>Valor Unit.: 139,50</b>	Total Item: 6.975,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 238,80	<b>Total: 31.044,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ECOLAMINA	Modelo: LISA 80	
Descrição: PORTAL DE MADEIRA				
Quantidade: 130	Val. Ref.: 239,37	<b>Valor Unit.: 238,80</b>	Total Item: 31.044,00	
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 884,90	<b>Total: 26.016,06</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ITB	Modelo: M2	
Descrição: PORTA DE ABRIR ALUMÍNIO ANODIZADO EM VENEZIANA				
Quantidade: 29,4	Val. Ref.: 1.216,27	<b>Valor Unit.: 884,90</b>	Total Item: 26.016,06	
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 17,62	<b>Total: 12.686,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORAL	Modelo: ACRÍLICO	
Descrição: TINTA ESMALTE				
Quantidade: 720	Val. Ref.: 31,04	<b>Valor Unit.: 17,62</b>	Total Item: 12.686,40	
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 13,60	<b>Total: 680,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUZTOL	Modelo: LITRO	
Descrição: DILUENTE AGUARRÁS				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 18,70	<b>Valor Unit.: 13,60</b>	Total Item: 680,00	
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 5,67	<b>Total: 283,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SIKA	Modelo: KG	
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSA E CONCRETO REF.: SIKA 1 VEDACIT (D=1,00) OU EQUIVALENTE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,59	<b>Valor Unit.: 5,67</b>	Total Item: 283,50	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 7,88	<b>Total: 3.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWCABOS	Modelo: RL 100 MT	
Descrição: FIO DE COBRE NU 2,5 MM2 (45,05M/KG)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,16	<b>Valor Unit.: 7,88</b>	Total Item: 3.940,00	

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 0,81	<b>Total: 405,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWCABOS	Modelo: RL 100 MT	
Descrição: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 1,5 MM2				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,40	<b>Valor Unit.: 0,81</b>	Total Item: 405,00	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,85	<b>Total: 925,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWCABOS	Modelo: RL 100 MT	
Descrição: FIO DE COBRE NU 10 MM2 (11,00 M/KG)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,87	<b>Valor Unit.: 1,85</b>	Total Item: 925,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 3,69	<b>Total: 184,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: 20MT	
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,59	<b>Valor Unit.: 3,69</b>	Total Item: 184,50	
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 001	Lance: 2,41	<b>Total: 12.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BLUM	Modelo: 12W	
Descrição: LÂMPADA BULBO LED, BASE E27, BIVOLT 12/15 W, 1000 A 1400 LUMENS, LUZ BRANCA				
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 13,49	<b>Valor Unit.: 2,41</b>	Total Item: 12.050,00	
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 010	Lance: 141,00	<b>Total: 7.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMANTI	Modelo: 181W	
Descrição: LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 181 W ATÉ 239 W, INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO INOX				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 596,62	<b>Valor Unit.: 141,00</b>	Total Item: 7.050,00	
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 6,39	<b>Total: 766,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORR PLASTIC	Modelo: BR 6 MT	
Descrição: TUBO SOLDAVEL PARA ESGOTO DIAMETRO 50 MM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,22	<b>Valor Unit.: 6,39</b>	Total Item: 766,80	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 2,59	<b>Total: 777,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CORR PLASTIC	Modelo: BR 6 MT	
Descrição: TUBO SOLDAVEL PVC MARROM DIAM. 25 MM				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 4,13	<b>Valor Unit.: 2,59</b>	Total Item: 777,00	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 13,98	<b>Total: 335,52</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COSCOREZ	Modelo: FC 1 LT	
Descrição: COLA BRANCA (1L = 1,2 KG)				
Quantidade: 24	Val. Ref.: 28,15	<b>Valor Unit.: 13,98</b>	Total Item: 335,52	
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 115,90	<b>Total: 11.590,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LISMEX	Modelo: M2	
Descrição: TELHA TERMOACUSTICA EM AÇO GALVALUME, FACE SUPERIOR TRAPEZOIDAL #0,43 MM, FACE INFERIOR PLANA REVESTIDA COM FILME, ENCHIMENTO EM PIR DE 30 MM, COM PRÉ-PINTURA BRANCA (RAL 9003)				

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 159,75	<b>Valor Unit.: 115,90</b>	Total Item: 11.590,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 4,49	<b>Total: 84.861,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRIL	Modelo: ECONÔMICA
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA 2ª LINHA/ECONÔMICA			
Quantidade: 18.900	Val. Ref.: 11,95	<b>Valor Unit.: 4,49</b>	Total Item: 84.861,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 6,69	<b>Total: 669,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: COMPEL	Modelo: SEM CABO
Descrição: ROLO DE ESPUMA POLIESTER 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,00	<b>Valor Unit.: 6,69</b>	Total Item: 669,00
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 11,19	<b>Total: 2.238,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo: SEM CABO
Descrição: ROLO DE LA DE CARNEIRO 23 CM (SEM CABO)			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 33,27	<b>Valor Unit.: 11,19</b>	Total Item: 2.238,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 7,33	<b>Total: 733,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ROMA	Modelo: 23CM
Descrição: SUPORTE PARA ROLO TIPO GAIOLA - 23CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,94	<b>Valor Unit.: 7,33</b>	Total Item: 733,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 31,15	<b>Total: 3.115,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo: 3MT
Descrição: PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 53,55	<b>Valor Unit.: 31,15</b>	Total Item: 3.115,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 7,14	<b>Total: 714,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASUNI	Modelo: 14X27CM
Descrição: DESEMPENADEIRA PLASTICA LISA *14 X 27* CM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 19,08	<b>Valor Unit.: 7,14</b>	Total Item: 714,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 002 Lance: 9,74	<b>Total: 487,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo: 12X25CM
Descrição: DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 12 X *25* CM COM CABO FECHADO DE MADEIRA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,76	<b>Valor Unit.: 9,74</b>	Total Item: 487,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 013 Lance: 138,00	<b>Total: 4.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: METALOSA	Modelo: 50 LT
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 207,45	<b>Valor Unit.: 138,00</b>	Total Item: 4.140,00
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 8,89	<b>Total: 88,90</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: SEGUETA
Descrição: ARCO DE SERRA SEGUETA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,72	<b>Valor Unit.: 8,89</b>	Total Item: 88,90

MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO

<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 117	Lance: 12,60	<b>Total: 630,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEAVY	Modelo: POLICORTE	
Descrição: DISCO PARA POLICORTE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 26,51	<b>Valor Unit.: 12,60</b>	Total Item: 630,00	
<b>AGROCERRADO A CATALANA UNIPESSOAL LTDA</b>			<b>22.911.124/0001-61</b>	<b>49.149,1452</b>
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 7,10	<b>Total: 2.087,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: AÇO CA-50 - 6,3 MM (1/4")				
Quantidade: 294	Val. Ref.: 7,32	<b>Valor Unit.: 7,10</b>	Total Item: 2.087,40	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 7,10	<b>Total: 3.365,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: AÇO CA-50 - 8,0 MM (5/16")				
Quantidade: 474	Val. Ref.: 7,23	<b>Valor Unit.: 7,10</b>	Total Item: 3.365,40	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 6,95	<b>Total: 2.572,89</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: AÇO CA-50 10,0 MM (3/8")				
Quantidade: 370,2	Val. Ref.: 7,01	<b>Valor Unit.: 6,95</b>	Total Item: 2.572,89	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 6,64	<b>Total: 2.301,9552</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: AÇO CA-50 12,5 MM (1/2")				
Quantidade: 346,68	Val. Ref.: 6,66	<b>Valor Unit.: 6,64</b>	Total Item: 2.301,9552	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 10,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO 18 BWG				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 20,45	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 800,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 10,68	<b>Total: 534,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: ARAME RECOZIDO - Nº 10				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,49	<b>Valor Unit.: 10,68</b>	Total Item: 534,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 16,24	<b>Total: 812,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 14 BWG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,74	<b>Valor Unit.: 16,24</b>	Total Item: 812,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 18,00	<b>Total: 900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 16 BWG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 31,55	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 900,00	

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 14,90	<b>Total: 745,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo:	
Descrição: ARAME GALVANIZADO N° 12 BWG				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,09	<b>Valor Unit.: 14,90</b>		Total Item: 745,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 10,65	<b>Total: 532,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo:	
Descrição: PREGO 17 X 21				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 21,92	<b>Valor Unit.: 10,65</b>		Total Item: 532,50
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 7,80	<b>Total: 28.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AQUARELA	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA PISO (POLIESPORTIVA)				
Quantidade: 3.600	Val. Ref.: 15,34	<b>Valor Unit.: 7,80</b>		Total Item: 28.080,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 40,28	<b>Total: 4.028,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAX	Modelo:	
Descrição: ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 51,39	<b>Valor Unit.: 40,28</b>		Total Item: 4.028,00
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 67,00	<b>Total: 1.340,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: PICARETA ALVIÃO EM AÇO, TAMANHO 4, COM CABO DE MADEIRA 90CM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 84,98	<b>Valor Unit.: 67,00</b>		Total Item: 1.340,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 003	Lance: 105,00	<b>Total: 1.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SÃO ROMÃO	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA LISA MACIÇA EM FERRO TIPO PONTEIRO 1" X 1,50M				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 170,98	<b>Valor Unit.: 105,00</b>		Total Item: 1.050,00
<b>V. DE SOUSA COSTA LTDA</b>			<b>36.013.059/0001-61</b>	<b>41.832,00</b>
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 6,86	<b>Total: 12.348,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo: GRAFIATO	
Descrição: TINTA GRAFITE				
Quantidade: 1.800	Val. Ref.: 40,90	<b>Valor Unit.: 6,86</b>		Total Item: 12.348,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 4,68	<b>Total: 29.484,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LUMI	Modelo: ECONOMICA	
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA 2ª LINHA/ECONÔMICA				
Quantidade: 6.300	Val. Ref.: 11,95	<b>Valor Unit.: 4,68</b>		Total Item: 29.484,00
<b>ARTHUR DORY PEREIRA</b>			<b>46.124.622/0001-22</b>	<b>10.866,174</b>
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 126	Lance: 26,99	<b>Total: 10.866,174</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ETERNIT	Modelo:	
Descrição: TELHA ONDULADA 6 MM (L=1,10 M)				

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

Quantidade: 402,6 Val. Ref.: 27,59 Valor Unit.: 26,99 Total Item: 10.866,174

**DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA** 37.227.550/0001-58 **60.500,00**

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 030 Lance: 115,00 **Total: 5.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTX Modelo: SMD 100W

Descrição: LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 98 W ATÉ 137 W, INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO INOX

Quantidade: 50 Val. Ref.: 380,19 Valor Unit.: 115,00 Total Item: 5.750,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 064 Lance: 215,00 **Total: 10.750,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTX Modelo: SMD 150W

Descrição: LUMINARIA DE LED PARA ILUMINACAO PUBLICA, DE 138 W ATÉ 180 W, INVOLUCRO EM ALUMINIO OU ACO INOX

Quantidade: 50 Val. Ref.: 513,63 Valor Unit.: 215,00 Total Item: 10.750,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 800,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: PR7MT

Descrição: POSTE SIMPLES CÔNICO CONTÍNUO, CIRCULAR, RETO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60MM NA EXTREMIDADE, GALVANIZADO A FOGO, HÚTIL= 7 M - ENGASTADO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 1.275,73 Valor Unit.: 800,00 Total Item: 20.000,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 091 Lance: 1.200,00 **Total: 24.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JRC Modelo: PR10MT

Descrição: POSTE SIMPLES CÔNICO CONTÍNUO, CIRCULAR, RETO, COM DIÂMETRO NOMINAL DE 60MM NA EXTREMIDADE, GALVANIZADO A FOGO, HÚTIL=10 M - ENGASTADO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2.102,31 Valor Unit.: 1.200,00 Total Item: 24.000,00

**SOUZA E OLIVEIRA CATALÃO LTDA** 37.852.730/0001-20 **2.829,50**

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 040 Lance: 33,20 **Total: 1.660,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MAX Modelo:

Descrição: PÁ DE BICO 460/30 EM AÇO - COM CABO DE MADEIRA 120CM

Quantidade: 50 Val. Ref.: 52,49 Valor Unit.: 33,20 Total Item: 1.660,00

**LOTE 67** Quant.: 1 Num: 106 Lance: 6,00 **Total: 660,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FAMASTIL Modelo:

Descrição: DISCO DE CORTE DIAM. 5/8"- 10"

Quantidade: 110 Val. Ref.: 9,90 Valor Unit.: 6,00 Total Item: 660,00

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 10,19 **Total: 509,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MTX Modelo:

Descrição: BROCA DE VIDIA DIÂMETRO 1/2"

Quantidade: 50 Val. Ref.: 21,33 Valor Unit.: 10,19 Total Item: 509,50

**DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO** 07.058.158/0001-61 **533,15**

**LOTE 66** Quant.: 1 Num: 101 Lance: 5,25 **Total: 525,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: THOMPSON Modelo:

Descrição: LÂMINA DE SEGUETA



**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 10,94	<b>Valor Unit.: 5,25</b>	Total Item: 525,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 8,15	<b>Total: 8,15</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STANLEY	Modelo:
Descrição: FURADEIRA COM MARTELETE			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 823,26	<b>Valor Unit.: 8,15</b>	Total Item: 8,15
<b>FRUTICULTURA PLANTAR LTDA</b>		<b>14.308.564/0001-09</b>	<b>529.970,00</b>
<b>LOTE 73</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 20,00	<b>Total: 10.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MUDA DE ARVORE ORNAMENTAL, OITI/AROEIRA SALSA/ANGICO/IPE/JACARANDA OU EQUIVALENTE DA REGIAO, H= *2* M			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 87,35	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 10.000,00
<b>LOTE 74</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 35,00	<b>Total: 5.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IPÊ BRANCO - HANDROANTHUS ROSEO ALBA - DAP 3			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 196,71	<b>Valor Unit.: 35,00</b>	Total Item: 5.250,00
<b>LOTE 75</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 68,00	<b>Total: 13.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IPÊ AMARELO DO BREJO - HANDROANTHUS UMBELLATUS - DAP 3			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 249,92	<b>Valor Unit.: 68,00</b>	Total Item: 13.600,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 85,00	<b>Total: 17.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAROBÃO - JACARANDA MICRANTHA - DAP 3			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 232,16	<b>Valor Unit.: 85,00</b>	Total Item: 17.000,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 14,00	<b>Total: 5.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: IPÊ ROXO - H=1,50/2,00 M - (TABEBUIA IMPETIGINOSA)			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 55,41	<b>Valor Unit.: 14,00</b>	Total Item: 5.600,00
<b>LOTE 78</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 142,00	<b>Total: 56.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: JACARANDÁ DO CAMPO - MICHAERIUM ACUTIFOLIUM - DAP 3			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 142,14	<b>Valor Unit.: 142,00</b>	Total Item: 56.800,00
<b>LOTE 79</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 8,50	<b>Total: 4.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: PALMEIRA IMPERIAL (ROYSTONEA OLERACEA) H=1,5 A 2,0 M - MEDIDA: "PONTA FOLHA"			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 60,24	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 4.250,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 11,50	<b>Total: 3.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

Descrição: ÁRVORE ORNAM. H=1.50/2.00 M - QUARESMEIRA

Quantidade: 300 Val. Ref.: 43,70 **Valor Unit.: 11,50** Total Item: 3.450,00

**LOTE 81** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 18,00 **Total: 18.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: IPOMEIA - H=1,00/1,50 M - (IPOMOEIA LEARII) TREPadeira

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 54,96 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 18.000,00

**LOTE 82** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 30,00 **Total: 30.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: JASMIM ESTRELA - H=0,50/0,70 M - (TRACHELOSPERMOM JASMINDA) TREPadeira

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 30,20 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 30.000,00

**LOTE 83** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 12,00 **Total: 12.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: LÁGRIMA DE CRISTO - H=0,50/0,70 M - (CLERODENDRON THOMSONAE) TREPadeira

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 28,66 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 12.000,00

**LOTE 84** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 8,50 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: PRIMAVERA - H=0.50/0.70 M - (BOUGAINVILLEA GLABRA) TREPadeira

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 49,08 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 8.500,00

**LOTE 85** Quant.: 1 Num: 089 Lance: 10,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: TUMBERGIA - H=0,50/0,70 M - (THUNBERGIA GRANDIFLORA) TREPadeira

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 23,57 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 10.000,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 6,45 **Total: 6.450,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: AZALÉIA - H= 0.50/0.70 M - (RHODODENDRON INDICUM) ARBUSTO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 34,50 **Valor Unit.: 6,45** Total Item: 6.450,00

**LOTE 87** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 20,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: BAMBUZINHO - H=1.00 A 2.00 M - (BAMBUZA GRACILIS) BAMBU

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 33,59 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 20.000,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 34,90 **Total: 10.470,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MUDA DE ARBUSTO, BUXINHO, H= \*50\* CM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 137,93 **Valor Unit.: 34,90** Total Item: 10.470,00

**LOTE 89** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 2,05 **Total: 10.250,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIA

Descrição: MUDA DE ARBUSTO, PINGO DE OURO/ VIOLETEIRA, H = \*10 A 20\* CM

**MUNICIPIO DE CATALAO  
CATALÃO-GO**

Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 2,06	<b>Valor Unit.: 2,05</b>	Total Item: 10.250,00
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 6,80	<b>Total: 6.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MUDA DE ARBUSTO FOLHAGEM, SANSÃO-DO-CAMPO OU EQUIVALENTE DA REGIÃO, H= *50 A 70* CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 35,63	<b>Valor Unit.: 6,80</b>	Total Item: 6.800,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 071 Lance: 8,35	<b>Total: 8.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MUDA DE ARBUSTO FLORIFERO, CLUSIA/ GARDENIA/ MOREIA BRANCA/ AZALEIA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO, H= *50 A 70* CM			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 57,47	<b>Valor Unit.: 8,35</b>	Total Item: 8.350,00
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 23,50	<b>Total: 4.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MUDA DE PALMEIRA ARECA, H= *1,50* M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 86,20	<b>Valor Unit.: 23,50</b>	Total Item: 4.700,00
<b>LOTE 93</b>	Quant.: 1	Num: 018 Lance: 1,90	<b>Total: 47.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: MUDA DE RASTEIRA/FORRACAÇÃO, AMENDOIM RASTEIRO/ ONZE HORAS/ AZULZINHA/ IMPATIENS OU EQUIVALENTE DA REGIÃO			
Quantidade: 25.000	Val. Ref.: 2,00	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 47.500,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 26,00	<b>Total: 26.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: TERRA VEGETAL			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 26,43	<b>Valor Unit.: 26,00</b>	Total Item: 26.000,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 13,00	<b>Total: 146.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GRAMA ESMERALDA EM PLACAS			
Quantidade: 11.250	Val. Ref.: 13,50	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 146.250,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 13,00	<b>Total: 48.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: GRAMA ESMERALDA EM PLACAS			
Quantidade: 3.750	Val. Ref.: 13,50	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 48.750,00

**PREGOEIRO: MARCEL AUGUSTO MARQUES**